
Výsledková listina – Hra na kytaru (Krajské kolo – Jihočeský kraj –
58 soutěžících)
Č. Příjmení a jméno soutěžícího 

/ Název souboru (soutěžící) ZUŠ (pedagog) Ce 
na

Kategorie: a) Hra na kytaru ­ sólo – 0.a) kategorie (do 8 let)

1 Mittelbach Šimon ZUŠ, Třeboň, Hradební 24 (Kýček) 1.

2 Čížková Marie ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice, Otakarova 43 (Paulová) 1.

3 Hrtus Matěj ZUŠ F. Pišingera, Trhové Sviny (Menšík) 2.

Kategorie: a) Hra na kytaru ­ sólo – 0.b) kategorie (do 9 let)

1 Mikešová Klára ZUŠ, Český Krumlov, Kostelní 162 (Matoušek) 1.

2 Píša Matěj Druhá soukromá ZUŠ, s.r.o. (Petřvalský) 2.

3 Fábera Jan ZUŠ, Prachatice, Husova 110 (Jančík) 2.

4 Sedlák Ondřej ZUŠ, Milevsko, Libušina 1217 (Zborník) 2.

5 Novotná Jana ZUŠ Otakara Ševčíka, Písek, Nádražní 1032 (Kovář) 3.

Kategorie: a) Hra na kytaru ­ sólo – 0.c) kategorie (do 10 let)

1 Krawiecová Debora ZUŠ Karla Komzáka (Urban) 1.

2 Vaverka Matyáš ZUŠ, České Budějovice, Piaristické náměstí 1 (Steffal) 1.

3 Habart Matěj ZUŠ, Milevsko, Libušina 1217 (Zborník) 2.

Kategorie: a) Hra na kytaru ­ sólo – I. kategorie (do 11 let)

1 Prušák Rudolf ZUŠ, Strakonice, Kochana z Prachové 263 (Pelán) 1.P

2 Cábová Anna ZUŠ, Český Krumlov, Kostelní 162 (Matoušek) 1.P

3 Čížková Alžběta ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice, Otakarova 43 (Paulová) 2.

4 Polák Ondřej ZUŠ, České Budějovice, Piaristické náměstí 1 (Heřman) 2.

5 Řádová Tereza ZUŠ Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Janderova 165/II. (Mikulová) 2.

6 Patčová Alena ZUŠ, Český Krumlov, Kostelní 162 (Moučková) 3.

Kategorie: a) Hra na kytaru ­ sólo – II. kategorie (do 12 let)

1 Svobodová Johana Základní škola a ZUŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice (Bílková) 1.P

2 Kroupová Klára ZUŠ Karla Komzáka (Urban) 1.

3 Šetková Romana ZUŠ Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Janderova 165/II. (Kýček) 2.

4 Černý Štěpán ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice, Otakarova 43 (Lukáš) 3.

5 Vošahlíková Martina ZUŠ, Milevsko, Libušina 1217 (Ondrušková Nedvědová) 3.

6 Šindelář Šimon ZUŠ, Český Krumlov, Kostelní 162 (Holec) 3.

Kategorie: a) Hra na kytaru ­ sólo – III. kategorie (do 13 let)

1 Holub Vojtěch ZUŠ Otakara Ševčíka, Písek, Nádražní 1032 (Odradovec) 1.P

2 Lepschy Anna ZUŠ F. Pišingera, Trhové Sviny (Ferenczi) 2.

3 Kochová Klára ZUŠ Oskara Nedbala, Tábor, Martínka Húsky 62 (Kubeček) 2.

4 Čech Martin ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice, Otakarova 43 (Manová) 3.

5 Pavlovský­fiala Matouš ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice, Otakarova 43 (Málková) 3.

6 Trča Tadeáš ZUŠ Oskara Nedbala, Tábor, Martínka Húsky 62 (Kubín) ČU

7 Černý Pavel ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice, Otakarova 43 (Lukáš) ČU

Kategorie: a) Hra na kytaru ­ sólo – IV. kategorie (do 14 let)

1 Novotná Stanislava ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice, Otakarova 43 (Málková) 1.P

2 Rašková Tereza ZUŠ Otakara Ševčíka, Písek, Nádražní 1032 (Steffal) 2.

3 Mach Ondřej ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice, Otakarova 43 (Paulová) 2.

4 Kubešová Tereza ZUŠ, České Budějovice, Piaristické náměstí 1 (Odradovec) 2.

Kategorie: a) Hra na kytaru ­ sólo – V. kategorie (do 15 let)

1 Řáda Matěj ZUŠ Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Janderova 165/II. (Mikulová) 1.*P

2 Holar Daniel ZUŠ, České Budějovice, Piaristické náměstí 1 (Kümmel) 1.*

3 Kubeš Radek ZUŠ, Dačice, Antonínská 93/II (Poláková) 2.

4 Dvořáková Michaela ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice, Otakarova 43 (Lukáš) 2.

5 Havrda Ondřej ZUŠ, Vimperk, Nerudova 267 (Szpuková) ČU



Č. Příjmení a jméno soutěžícího 
/ Název souboru (soutěžící) ZUŠ (pedagog) Ce 

na
Kategorie: a) Hra na kytaru ­ sólo – VI. kategorie (do 16 let)

1 Dědičová Tereza ZUŠ Karla Komzáka (Urban) 2.

Kategorie: a) Hra na kytaru ­ sólo – VII. kategorie (do 17 let)

1 Brossaud Yan ZUŠ, České Budějovice, Piaristické náměstí 1 (Klouda) 2.

Kategorie: a) Hra na kytaru ­ sólo – VIII. kategorie (do 26 let)

1 Ceháková Lydia ZUŠ, Třeboň, Hradební 24 (Kubín) 1.P

2 Štěpánová Tereza ZUŠ, Český Krumlov, Kostelní 162 (Moučková) 1.P

3 Skalová Zuzana ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice, Otakarova 43 (Manová) 2.

4 Randák Filip První soukromá ZUŠ s.r.o. (Truhlář) 2.

5 Zábranská Jana ZUŠ, Volyně, Palackého 64 (Srnka) 3.

Kategorie: b) Hra na kytaru ­ kytarová dua – II. kategorie (do 15,99 let)

1 Duo Kubešovi (Kubeš, Kubešová) ZUŠ, České Budějovice, Piaristické náměstí 1 (Odradovec) 1.

2 Tereza§Iva (Zemanová, Buštová) ZUŠ, Soběslav, Školní náměstí 56, ZUŠ, Soběslav, Školní náměstí 56 (Hrochová) 1.

3 Kytarové duo (Čech, Sokolík) ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice, Otakarova 43 (Manová) 2.

Kategorie: b) Hra na kytaru ­ kytarová dua – IV. kategorie (do 26 let)

1 Kytarové duo (Černá, Skalová) ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice, Otakarova 43 (Manová) 1.

Kategorie: c) Hra na kytaru ­ kytarová tria a kvarteta – I. kategorie (do 12,99 let)

1 Kytarové trio (Horková, Jánská,
Holmeisterová) ZUŠ Netolice, okres Prachatice (Vinciková) 1.

2 Kytarové trio (Šabatková, Dvořák, Vrba) ZUŠ, Dačice, Antonínská 93/II (Poláková) 1.

3 Kytarové trio (Šimková, Svobodová, Tolar) Základní škola a ZUŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice, ZUŠ B. Jeremiáše, České
Budějovice, Otakarova 43 (Bílková) 2.

Kategorie: c) Hra na kytaru ­ kytarová tria a kvarteta – II. kategorie (do 15,99 let)

1 Kytarové trio (Kubeš, Pospíchalová, Krupil) ZUŠ, Dačice, Antonínská 93/II (Poláková) 1.

2 Kvarteto ZUŠ Třeboň (Beníšková, Čadová,
Grulichová, Tlačilová) ZUŠ, Třeboň, Hradební 24 (Bastlová) 1.

3 Kytarové kvarteto (Čížková, Dvořáková,
Mach, Nový) ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice, Otakarova 43 (Paulová) 2.

Kategorie: c) Hra na kytaru ­ kytarová tria a kvarteta – III. kategorie (do 18,99 let)

1 Kytarové trio (Pták, Pták, Pták) ZUŠ Otakara Ševčíka, Písek, Nádražní 1032 (Kovář) 1.P

Vytvořeno pomocí Elektronické organizace soutěží ZUŠ (www.soutezezus.cz)

Podpis předsedy poroty: .............................................................

Zvláštní ceny (*)
náhradník – Holar Daniel (ZUŠ, České Budějovice, Piaristické náměstí 1)
absolutní vítěz – Řáda Matěj (ZUŠ Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Janderova 165/II.)

Postupy do ústředního kola (P) ­ 9 soutěžících
Cábová Anna (ZUŠ Český Krumlov)
Prušák Rudolf (ZUŠ Strakonice)
Svobodová Johana (ZŠ a ZUŠ Bezdrevská, České Budějovice)
Holub Vojtěch (ZUŠ Otakara Ševčíka Písek)
Novotná Stanislava (ZUŠ B. Jeremiáše, České Budějovice)
Řáda Matěj (ZUŠ Jindřichův Hradec)
Štěpánová Tereza (ZUŠ Český Krumlov)
Ceháková Lydia (ZUŠ v Třeboni)
Kytarové trio (ZUŠ Otakara Ševčíka Písek)


